
UCHWAŁA NR XLIII/216/10  

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 
 
Na podstawie art. 40 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) - Rada
Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala sie dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokosciach: 

§ 2. Pobór opłaty następuje w formie inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiena Góra.  
§ 4. Traci moc uchwała nr I/3/02 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 31 stycznia 2002 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy.  
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnioślaskego.  

1) od sprzedaży ze straganu, samochodu osobowego, osobowo-ciężarowego, ciężarowego, itp.
- 20 zł 

2) od sprzedazy ze stolika - 10 zł

3) od sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki, itp. - 5 zł

1) Opłata targowa płatna jest na żądanie upoważnionego przez Wójta Gminy Kamienna Góra
inkasenta, który obowiązany jest do wydania pokwitowania za pobraną  dzienną  opłatę
targową. 

2) Na terenie wsi Krzeszów na inkasenta opłaty targowej wyznacza się  pracownika
pobierającego opłaty parkingowe na parkingu we wsi Krzeszów. 

3) Na terenach poza wsią  Krzeszów, w przypadku braku inakasenta, każdy handlujący
obowiązany jest uiścić dzienną  opłatę  targową  na rachunek Gminy Kamienna Góra - 02
8395 0001 0000 2075 2003 0026. 

4) Za pobór, rozliczanie i przekazywanie na rachunek Gminy Kamienna Góra pobranych opłat
targowych ustala sie dla inkasentów wynagrodzenie w wysokości 25% zaikasowanych
i rozliczonych kwot z tytułu inkasa opłaty targowej. 

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY  

 
Zygmunt Homoncik 

ID: GDLCB-JJUDG-EWKAX-XHKBB-JEKFA. Podpisany. Strona 1 / 1


